四川农业大学文件
校研发〔2017〕13号
关于成立2017年研究生奖励及资助评审
领导小组及委员会的通知
各中层单位：
为认真做好研究生奖励及资助评审工作，建立健全研究生奖励及资助体系，学校决定成立2017年研究生奖励及资助评审领导小组及评审委员会，现将具体名单通知如下：
一、研究生奖励及资助评审领导小组
组  长：陈代文
副组长：周永红  李明洲
成  员：伍  宏  白  梅  谯天敏  杨明耀
二、研究生奖励及资助评审委员会
组  长：陈代文
副组长：周永红  伍  宏  李明洲
成  员（按姓氏笔画排序）：
王昌全  付瑞琼  白  梅  朱占元  汤浩茹
李建强  吴先军  余  冰  张世熔  陈其兵
秦  文  高世斌  郭东力  黄玉碧  蒋远胜
曾宪垠  谯天敏  潘  宏  潘  坤  魏育明
陈学伟（导师代表）      杨明耀（导师代表）
黄尹姝 (研究生代表）
三、研究生奖励及资助评审领导小组办公室
主  任：周永红
副主任：李明洲  谯天敏
成  员：刘德春  尚海英  唐骄萍  张双秋 贾  婷
李阳洋
[image: image1.png]

四川农业大学
2017年9月26日
四川农业大学党政办公室                    2017年9月26印发
— 2 —
— 1 —